re ditioni se cum fidei ac bonis suis dicitur
 obligatus mobilibus & immobilibus quoad quod
 effectum contra personam attendit incorporandis sui
 liberandis sanis mente & corpore etiam pure alio
 ac per se expressum recognovit. Quia se cum fidei
 mobilibus omnibus dicitur obligatus mobilibus
 & immobilibus Generoso Joanni Langenslu Notario
 Castri Cracoviensis postea nescit obligat
 Recognitionem certam ergo Generoso Joanni Lan-
 genslu aut manu eius recognoscendam abbe-
 sigilatione subscriptam Nec non per Joannem
 Matrum Dunhouslu de orzechu Martini Lig-
 de Reglige Curia terti Janod ac Martium
 shoruta subscripsit sigillisque itaque eorum designat
 quod omnibus illius conditionibus punctis clausulis
 & articulis tam in toto quam in minima parte
 tunc quod opus fuerit tenore complere & exequi
 ac inviolabiliter eam cum suis fidei sub tunc
 hoc per quantitate dicitur observare nec eum
 in quavis minima parte infringere quoniam cum
 tunc quod opus fuerit satisfactus. Sub vadis sed
 com millium Ducentorum & Quingentum floren-
 tium polonie per eum recognoscendam in casu non
 complerationis commissorum seu contraveniens commissis
 cum fidei eius Generoso Joanni Langenslu
 Notario Castri Cracoviensis illig ad solvendum
 tunc quod opus fuerit fidei. pro quo quic-
 vadis ex quavis causa succumbent quod se ipsius
 recognoscit cum fidei suis etiam Generoso Joanni

Langenslu ad eius postea dicitur permissum
 tunc recedens a suo foro proprio coram officio
 contra Castri commissum cuius castri tunc tunc
 cum fidei ac bonis dicitur subicit
 semper in primo castri termino tanquam per-
 ceptoris juris parere tunc de loco infirmis
 pro castri omnibus infirmis contra tunc quod
 opus fuerit satisfactus cum fidei tenore
 Terminum eum primum ac aliis consequens
 nullis modis coloribus moribus appellationibus
 ac eorum peraditionibus persequendis ditionem
 ad quietum munimen custodia sua fidei
 personis subponi fatalibus juris personis tunc
 & tunc tunc ac legalibus quibus
 impedimentis infirmis & eadem quoniam ad fidei
 commissis aliisque tunc juris remediis abrenuncian-
 tis & suorum fidei sub amissionem tunc
 causa nulla in commissis tunc infirmis abusu
 infirmis tunc tunc tunc tunc

Chlopiczki & Dikowski

Comparens personaliter coram officio dicitur
 contra Castri commissum Nobilis Martini
 Chlopiczki a palatinibus tunc ditionibus
 iure ac foro suis quibus propriis recedens
 contra vero iure ditionem se cum fidei ac bo-
 nis suis omnibus infirmis expressis quo ad actus

Iurisdictionem ac annos executionis inuicem
 inuicem omnia et appellationes ac causas peractas
 tunc prosequentes differunt de quadam jura
 cum iuribus et omnibus aliis omnibus iuris remu-
 dris abrenunciatis suis et suorum successorum sub an-
 ti-rom-locus causa est luerione a d. seu radis
 cum quo vel quibus soluitur aliis inferiori genti
 hic quibus opus fuerit salubriter cum successoribus
 cum successoribus tenentur. Nulla in omnibus et
 totius executione abusu inferiori filentibus iuris
 obstant.

Roscziowski cedit Kunath

Comparans personaliter coram officio d. quibus gentibus
 castro commissio nobilis Ladislaus Roszcziowski
 a pallatinibus terris districtibus iure ac foro
 suis quibuslibet propriis recordans genti de iurisdictione
 se cum successoribus ac bonis suis libris
 mobilibus et immobilibus summis et pecunia
 ad actum et effectum inferiori genti attinet mori-
 porand-panis mente et corpore exinde quicquid
 ac perexpressum recognouit. Quia ipse suo et
 libris Dorothea coniugis sua nomine pro licet re-
 tentione inferiori cautet se cum successoribus
 in bonis suis libris mobilibus et immobilibus summis
 pecunia sub radis infra scripto est Quingentorum
 floren. pecunia mon. d. n. poloni obligat et miserabit
 se inferioribus originalibus et totius commissio

ex quibus gentibus transportat sibi et dicit Con-
 iugi sua coniunctim per Nobilem et quendam Nobi-
 lib olim Joann. Plotemiglu Consortem et licet super
 summam Quingentorum floren. pecunia mon. d. n. poloni
 nunc poloni modo obligatio in bonis tenentis sua
 seu fore ipsius per ipsam in summis precibus a quo
 ut bonum in illa et eo oblige tract. descript
 Cum conditione defulcendorum quosb- luerionum
 est etiam obligatio Centum floren. pecunia ex
 eaq- summa Quingentorum floren. pecunia tw ad ser-
 ptis quatuor duabus est totius commissio
 prima super summa Centum floren. pecunia mon. d.
 n. poloni secunda cum consensu pro hunc Nobi-
 lib Stanislai Louwiglu mariti sui super summa
 septuaginta sex floren. pecunia mon. d. n. poloni
 Tertia castro et per transportand- totius
 commissio super summa Centum septuaginta sex
 floren. pecunia mon. d. n. poloni Quarta
 totius commissio super summa Ducentorum quinquaginta
 floren. pecunia mon. d. n. poloni factis recognitis
 ac ad summa quidam originalem adscriptis
 simul et coniunctis ac in bonis supra specificis
 lib in originali inferiori contentis et descriptis
 assurent prout eaq- inferioris tam originalis
 quam adscriptis ad quos se usq- recognos in to-
 tu referat et commissio lueris disponunt. Jam
 ex tunc cum omnibus carum inferiorum
 originalibus et adscriptis et conditionibus
 prandis clausulis et articulis nec non luerionibus